Endereço, Telefone, Fax, e-mail do Representante Legal: Rua Campos Elísios Nº 151, Bairro: Jardim 
Paraíso - Curvelo/MG - (38) 998097173

Prezados Senhores: 

Apresentamos a V. Sª., nossa proposta de preços de fornecimento de Colchão D33, pelo preço global de 
R$8.835,00 (Oito mil, oitocentos e trinta e cinco reais), nos termos do Edital e seus Anexos, conforme 
quadro abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO Qntd.
Unid/

Medida
Marca / 
Modelo

Valor 
Unitário 

C/Impostos 
E Frete R$

Valor Total 
C/Impostos E 

Frete R$

02

Colchões:  Enchimento:  Espuma  100% 
Poliuretano; D33; Revestimento: Lado Externo: 
90% Filme PVC (tipo hospitalar), Lado Interno: 
10%  Malha  de  Poliéster  (88x188x12) 
comprimento.

31 Unid.
Orthovida 

/Amonita 

Premium

R$245,00 R$7.595,00

Valor Total: SETE MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS – R$7.595,00

mailto:orthovidacvo@gmail.com
mailto:orthovidacvo@gmail.com
mailto:orthovidacvo@gmail.com
mailto:orthovidacvo@gmail.com
mailto:orthovidacvo@gmail.com
mailto:orthovidacvo@gmail.com

•Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

•Forma de pagamento: Depósito, Boleto ou Transferência bancária após entrega.

[...]

VESTUARIO E ACESSORIOS, TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGAS, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANCAS,
INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL.

Capital Social: R$ 150.000,00 Microempresa ou 
Empresa de Pequeno 

Porte

EMPRESA PEQUENO 
PORTE

(Lei Complementar 
nº123/06)

Prazo de Duração
CENTO E CINQUENTA MIL REAIS

Capital Integralizado: R$ 150.000,00 INDETERMINADO
CENTO E CINQUENTA MIL REAIS

Sócio(s)/Administrador(es)

CPF/NIRE Nome Térm. Mandato Participação Função

083.850.806-51 ANA CAROLINE DINIZ SILVA xxxxxxx R$ 75.000,00 SÓCIO / 
ADMINISTRADOR

083.721.346-00 ANDERSON CARLOS DINIZ SILVA xxxxxxx R$ 75.000,00 SÓCIO / 
ADMINISTRADOR